Komerční banka, a.s., č. ú.: 3623721/0100  

zastoupen: Ing. Michal Zapletal, starosta 

(dále i jen „příjemce“) 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci investiční dotaci z Fondu Zlínského kraje (dále 
jen „dotace“) do výše 4 277 879 Kč, (slovy: čtyři miliony dvě stě sedmdesát sedm tisíc osm set 
sedmdesát devět korun českých), současně však maximálně 10 % celkových způsobilých 
výdajů projektu na realizaci projektu: Městys Polešovice - Technické zhodnocení 
sportovního areálu Polešovice (dále jen „projekt“), evidovaného pod registračním číslem 
žádosti o poskytnutí dotace MaS25/SI02.